РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.04.2010 № 24

Об  исполнении бюджета муниципального

образования город Суздаль за 2009 год

 Рассмотрев отчет об исполнении бюджета города за 2009 год, который

исполнен в соответствии с решением Совета народных депутатов «О бюджете

муниципального образования город Суздаль на 2009 год» (в редакции решений

Совета народных депутатов от 30.12.2008 № 115, от 18.02.2009 № 18, от

17.03.2009 № 24, от 21.04.2009 № 27, от 19.05.2009 № 39, от 16.06.2009 № 48, от

06.07.2009 № 59, от 14.07.2009 № 60, от 15.09.2009 № 79, от 23.09.2009 № 86, от

20.10.2009 № 88, от 17.11.2009 № 94, от 15.12.2009 № 108, от 30.12.2009 №

121), Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2009 год по

доходам в сумме 135843,8 тыс. руб.,  по расходам в сумме 125791,9 тыс. руб., с

превышением доходов над расходами (профицит бюджета города) в сумме

10051,9 тыс. руб. и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета города за 2009 год согласно приложению № 1 к

настоящему решению;

2) по расходам бюджета города по ведомственной структуре расходов за

2009 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета города по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за 2009 год

согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) по расходам бюджета города на осуществление бюджетных

инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной

собственности города, включенным в адресную инвестиционную программу, и

субсидиям городу на софинансирование объектов капитального строительства

за 2009 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

5) по расходам бюджета города на реализацию городских целевых

программ за 2009 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;

 2

6) по программе муниципальных внутренних заимствований города за

2009 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;

7) по источникам финансирования дефицита бюджета города за 2009 год

согласно приложению № 7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Суздальский вестник».

Председатель Совета

народных депутатов

Глава  города Суздаля

М.Н.Иванов О.К.Гусева